
 

わ 産 経 第 ８ ２ 号 

令 和 ２ 年 ７ 月 ３ 日 

 発注企業各位 

    公益財団法人わかやま産業振興財団 

     事務局長  角田 充司 

      （ 公 印 省 略 ） 

わかやま取引商談会の開催について（ご案内） 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当財団の業務につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当財団では、発注企業の方々と和歌山県内の受注企業が個別に面談し、新規取引のきっかけ

づくりをしていただくことを目的に、下記のとおり商談会を開催いたします。 

 つきましては、貴社の購買・調達ご担当者様に是非ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

 なお、お手数をお掛けしますが、下記回答方法にて、２０２０年 ７月３１日（金）までに、ご回

答いただきますよう併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 １ 日  時  ２０２０年１１月９日（月）１３：００～１７：００ 

 ２ 場  所  ダイワロイネットホテル和歌山 ４Ｆ「ボールルームグラン」 

          〒640-8156 和歌山県和歌山市七番丁２６−１（TEL 073-435-0055） 

 ３ 内  容  個別面談（予約制） 

          ※発注企業様と和歌山県内の受注企業との取引情報等に関する個別面談を実施 

４ 参 加 費  無料 

 ５ 回答方法  下記（１）又は（２）の方法で回答してください。 

（１）参加申し込みフォームにて回答  

  URL：https://forms.gle/U17vucEd6WmxKQ1s5 

      ※こちらで回答いただけると有難いです。 

（２）別紙「発注計画回答書」にて、発注内容等を記入し下記問合せ先に 

  メール又は FAX にて送付 

 ６ そ の 他  （１）新型コロナウィルスなどの感染症に関して、感染拡大に向かえば本商談会

が中止になる可能性があります。９月時点の状況に応じ、対応を連絡差し上

げます。 

         （２）参加いただける方には、感染症予防のために来場制限や予防策等をお願い

することがありますので、ご了承ください。 

         （３）参加のご連絡をいただいた企業様には、ニーズの把握を正確に行うため、

ヒアリングをさせていただく場合がございます。 

 

誠に恐れ入りますが、購買・調達ご担当者様にお渡しください。 

（問合せ先） 

〒640-8033 和歌山市本町二丁目１番地フォルテワジマ６階 

 (公財)わかやま産業振興財団  

経営支援部企業支援班 太田・中尾・出原 
ＴＥＬ  ０７３－４３２－３４１２  

ＦＡＸ  ０７３－４３２－３３１４ 

Ｍａｉｌ kigyou@yarukiouendan.jp 

 
申込 QRコード 

https://forms.gle/U17vucEd6WmxKQ1s5

